PORTARIA PGJ/PI Nº 656/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

CONVOCAR o  servidor  SALVADOR ALVES  ROCHA, Técnico Ministerial  –  Área
Administrativa, matrícula nº 142, lotado junto ao Núcleo das Promotorias de Justiça de
Bom Jesus-Pi, para depor no dia 08 de fevereiro de 2017 perante a Comissão Processante
do Processo Administrativo Disciplinar nº 05/2016, instalada na Corregedoria Geral do
Ministério Público do Estado do Piauí, retroagindo seus efeitos à data mencionada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de março de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E